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STORTINGSVALGET OG SAMETINGSVALGET 2013  — KOMMUNENS BESTILLING AV
STEMMESEDLER INNEN 10. MAI 2013

Ved stortingsvalg er det fylkesvalgstyret jfr. valglovens § 7-1(1) som sørger for trykking av
stemmesedler for alle godkjente valglister i fylket og for distribusjon til kommunene.
Fylkesvalgstyret i Sør-Trøndelag har mottatt 17 listeforslag for godkjenning til stortingsvalget
2013. Se vedlegg 1. Alle listeforslagene legges etter planen fram for fylkesvalgstyret til
behandling og godkjenning 1. halvdel av mai.

Ved de seinere stortingsvalg og fylkestingsvalg har kommunene fulgt opp på en
eksemplarisk måte det behovet vi hadde i Sør-Trøndelag for å redusere antall stemmesedler
som bestilles til valg. Vi regner med å kunne holde et tilsvarende nøkternt nivå for produksjon
av stemmesedler også til stortingsvalget 2013.

Vi ber kommunen om så snart som muli i samsvar med vedlegg 1 å foreta beregning og
vurdering av kommunens samlede behov for stemmesedler til det enkelte parti, samt blanke
stemmesedler, ved stortingsvalget i 2013. Svarene føres inn i vedlagte bestillingsskjema
(vedlegg 2) som returneres fylkesvalgstyret v/Hanne Kongsvik snarest innen freda 10. mai.
I bestillingsskjemaet er det også mulig for den enkelte kommune å bestille stemmeseddel-
sett pakket i konvolutt til institusjonsbruk etc. under forhåndsstemmegivningen.

Hvis noen av kommunene skal bruke optisk lesing og telling med skanner, bes dette oppgitt i
bestillingsskjemaet.
Fylkeskommunen vil kontrolltelle kommunenes stemmesedler fra stortingsvalget med
skanning og optisk lesing. Valg-stempler må være svarte for å kunne bli lest av skannerne i
telleprosessen. Det vises videre til KRDs nye bestemmelser i brev av 15.03.2013 om at
kommunene skal bruke ulike stempler for forhåndsstemmer og valgtingsstemmer, og
stemplene skal ikke identifisere kommunen.

Stemmesedlene er bestilt utkjørt fra trykkeriet direkte til kommunene i uke 30 og 31(22.7.-
innen fredag 02. 08.). Dette kan være midt i kommunens ferieavvikling, og det er derfor
nødvendig å sikre mottaket spesielt. Stemmesedlene må behandles som verdipapirer, og det
er helt nødvendi at stemmesedlene blir mottatt av kommunen å avtalt tids unkt o sted av
avtalt erson som kan ta hånd om stemmesedlene å en sikker måte. Bestillingsskjemaet
har rubrikker for sted og person, samt kontaktinformasjon, som må fylles ut. Disse
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For fylkesvalgstyret
Med vennlig hilsen

opplysningene vil bli formidlet til trykkeriet og distributør. Nærmere tidspunkt for mottak av
sternmesedlene avtales seinere direkte med trykkeriet/distributor.

Ta gjerne kontakt med Zlatko Dzaferovic, tlf. 73 86 62 70, mobil 977 18 945 eller Hanne
Kongsvik tlf. 73 86 63 02, mobil 924 50 368, for spørsmål ved behov.

Zlatko Dzafer vic
Mottaksprosjektleder/Fylkesvalgstyrets sekretær

Vedlecio 1: Kommunens beregninger for riktig antall stemmesedler til stortingsvalget 2013
Vedleao 2: Bestillingsskjema for stemmesedler til stortingsvalget 2013 i Sør-Trøndelag

Gjenpart: Arne Braut, Fylkesvalgstyrets leder
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